Nennungsformular für das Hobby Horse Turnier am Sonntag, den 25.06.2023 beim Turnier "Polo meets Showjumping"

Bitte für jeden Teilnehmer ein eigenes Nennungsformular ausdrucken und leserlich in Druckschrift ausfüllen.

Vorname:		
Nachname:		
Geburtsdatum:		
Adresse, PLZ, Ort:		
E-Mail Adresse:		-
Der o.g. Teilnehmer möc ankreuzen):	:hte an folgenden Prüfungen te	eilnehmen (bitte die entsprechenden Prüfung
 () 2. Stilspringen 30cr () 3. Stilspringen 50cr () 4. Zeitspringen 40 cr () 5. Zeitspringen 60cr () 6. Showspringen / 	m 7,-€ m 7,- € cm 7,- € cm 7,- €	(Name des Hobby Horse)(Name des Hobby Horse)(Name des Hobby Horse)(Name des Hobby Horse)
Einverständniserklärung: Hiermit erkläre/n ich/wir teilnehmenden Kindes):		ift des/der Erziehungsberechtigten des
mich/uns damit einversta	anden dass mein/unsero g Ki	nd an den Prüfungen des Hobby Horse Turnier
	ing" teilnimmt. Wir haben die	e Regeln und Anweisungen in der Ausschrei

Ort, Datum, Unterschrift der/des Erziehungsberechtigten